saepius in integrum restitutio postuletur. Si C. 2, 43.  
 salario. De praebendo C. 10, 37.  
 - salgamo hospitibus non praestando. C. 12, 41.  
 saltibus divinas domus. De... C. 11, 66.  
 saltibus rei dominicae. De... C. 11, 67.  
 saltuensibus etc. De fugitivis colonis ... C. 11, 64.  
 saltuensibus . . . et eorum conductoribus. De fundis ... C. 11, 62.  
 saltuensium . . . fundorum. De mancipiis et colonis ... C. 11, 63.  
 salvam fore. Rero pupilli vel adolescentis D. 46, 6.  
 salvatoris Christi . . . insculpere aut pingere.  
 Nemini licere signum C. 1, 8.  
 - Salviano interdicto. D. 43, 33.  
 Salviano interdicto, De precario, et C. 8, 9.  
 Samaritis. De haereticis, et Manichaeis, et C. 1, 5.  
 sanctimonialium. De raptu . . . C. 9, 13.  
 sanctione pragmatica. De contractibus iudicium ... et ne administrationis tempore proprias aedes aedificant sine C. 1, 53.  
 sanctionibus. De diversis rescriptis, et pragmaticis C. 1, 23.  
 sanctum baptisma iteretur. Ne C. 1, 6.  
 sanguinolentos nutriendos acceperunt. De... his, qui C. 8, 51.  
 satis non dedito De tutore vel curatore, qui C. 5, 42.  
 satis vel cautum dent. In ius vocati ut eant, aut D. 2, 6.  
 - satisdando. C. 2, 56.  
 satisdare cogantur etc. Qui D. 2, 8.  
 satisdari debeat. Ut in possessionem legatorum . . . et quando C. 6, 54.  
 - satisdatione tutorum et curatorum. I. 1, 24.  
 - satisdationibus. I. 4, 11.  
 scenicis etc. De spectaculis, et C. 11, 41.  
 scholarum. De comitibus et tribunis C. 12, 11.  
 scholarum. De privilegiis C. 12, 29.  
 scribendo. De albo D. 50, 3.  
 scribis etc. De tabulariis. C. 10, 71.  
 scribuntur. De conditionibus et demonstrationibus, et causis, et modis eorum, quae in testamento D. 35, 1.

scribuntur etc. De his, quae poenae nomine in testamento vel codicillis C. 6, 41.  
 scrinarii... iudicum etc. De... C. 12, 49.  
 scriniis militant. De... qui in sacris C. 12, 19.  
 scriniorum etc. De proximis sacrorum C. 12, 19.  
 scriniorum. De magistris sacrorum C. 12, 9.  
 scripti in possessionem mitti postulare debeant. Ubi... heredes C. 3, 20.  
 scriptis habentur. De his, quae pro non D. 34, 8.  
 scriptura fieri possunt. De... his, quae sine C. 4, 21.  
 scriptus heres in possessionem mittatur. ... et quemadmodum C. 6, 33.  
 secundicerio etc. De primicerio et. C. 12, 7.  
 - secundis nuptiis. C. 5, 9.  
 secundo nups erit mulier, cui maritus usum fructum reliquit. Si C. 5, 10.  
 secundum tabulas. De bonorum possessionibus D. 37, 11; C. 6, 11.  
 secura. De condicione causa data, causa non D. 12, 4.  
 secura non fuerit. Si pignoris conventionem numeratio pecuniae C. 8, 32.  
 sedis excelsae etc. De numerariis, actuariis... C. 12, 49.  
 - seditiosis et de his, qui plebem contra rem publicam audent colligere. C. 9, 30.  
 sellis margaritas et smaragdos et hyacinthos aptare etc. Nulli licere in... equestribus C. 11, 12.  
 senatores... civiliter, vel criminaliter conveniantur Ubi C. 3, 24.  
 - senatoribus. D. 1, 9.  
 - Senatusconsultis. C. 1, 16.  
 SC. Claudio. De successionibus sublati, quae fiebant per bonorum venditionem, et ex I. 3, 12.  
 - SC. Claudio tollendo. C. 7, 24.  
 SC. Libonio. De L. Cornelio de falsis, et de D. 48, 10.  
 - SC. Macedonio. D. 14, 6.  
 - SC. Orphitano. II. 3, 4.  
 - SC. Silaniano et Claudio, quorum testamenta ne aperiantur. D. 29, 5.  
 - SC. Tertulliano. II. 3, 3.

SC. Macedonianurn. Ad C. 4, 28.  
 SC. Orphitanum. Ad C. 6, 57.  
 SC. Silanianum. ... et ad C. 6, 35.  
 SC. Tertullianum et Orphitanum. Ad D. 38, 17.  
 SC. Tertullianum. Ad C. 6, 56.  
 SC. Trebellianurn. Ad D. 36, 1; C. 6, 49.  
 SC. Turpillianum et de abolitionibus criminum Ad D. 48, 16; C. 9, 45.  
 SC. Velleianum. Ad D. 16, 1; C. 4, 29.  
 Senatusque consultis, et longa consuetudine. De legibus, D. 1, 3.  
 Senatusve consultis bonorum possessio detur. Ut ex legibus D. 38, 14.  
 sententia condemnati sunt. Si plures una C. 7, 55.  
 sententia, quae sine certa quantitate profertur. C. 7, 46.  
 sententiae sine appellatione rescindantur. Quae D. 49, 8.  
 sententiam dicant. De receptis, qui arbitrium receperunt, ut D. 4, 8.  
 sententiam, nulli liceat Imperatori supplicare. Ut... post... definitivam C. 1, 21.  
 - sententiam passis, et restitutis D. 48, 23; C. 9, 51.  
 sententiam proferre debeat etc. quando iudex C. 7, 48.  
 Sententiam rescindi non posse. C. 7, 50.  
 sententiam, vel mortem sibi conciverunt, vel accusatorem corruerunt. De bonis eorum, qui ante D. 48, 21.  
 sententiarum, et de interlocutionibus. De re iudicata, et de effectu D. 42, 1.  
 sententias iudicum, quas definitio praefectorum roboraverit, eas retractare. Ne liceat... post duas. C. 7, 70.  
 - sententiis adversus fiscum lati retractandis. C. 10, 9.  
 - sententiis et interlocutionibus omnium iudicum. C. 7, 45.  
 - sententiis ex periculo recitandis. C. 7, 44.  
 - sententiis praefectorum praetorio. C. 7, 42.  
 - sententiis, quae pro eo, quod interest, proferuntur, C. 7, 47.  
 - separationibus. D. 42, 6.  
 separationibus bonorum. De... C. 7, 72.

septem solidorum fuctione sublata. De... C. 12, 2.  
 sepulcro aedificando. De mortuo inferendo, et D. 11, 8.  
 - sepulcro violato. D. 47, 12; C. 9, 19.  
 sequestratione pecuniae. De prohibita C. 4, 4.  
 servandorum causa caveatur. Ut legatorum seu fideicommissorum D. 36, 3.  
 servandorum causa esse liceat. Ut in possessione legatorum vel fideicommissorum D. 36, 4.  
 servandorum causa mittatur etc. Un in possessionem legatorum vel fideicommissorum C. 6, 54.  
 servetur. Quis ordo in possessionibus D. 38, 15.  
 servetur. Ut dignatum ordo C. 12, 8.  
 servi pro praemio libertatem accipiunt. Pro quibus causis C. 7, 13.  
 [- servi i cognatione. I. 3, 7.]  
 servis ad militiam... adspirantibus etc. ... de C. 12, 33.  
 servis ad universitatem pertinentibus imponuntur. De manumissionibus, quae D. 40, 3.  
 servis etc. De infantibus expositis, liberis et C. 8, 51.  
 - servis exportandis, vel si ita mancipium venierit, ut manumittatnr, vel contra. D. 18, 7.  
 - servis fugitivis, et libertis mancipiisque civitatum, artificibus, et ad diversa opera deputatis, et ad rem privatam vel dominicam pertinentibus. C. 6, 1.  
 servis heredibus instituendis etc. De necessarii. C. 6, 27.  
 servis iuxterunt. De mulieribus, quae se propriis C. 9, 11.  
 servis reipublicae manumittendis. C. 7, 9.  
 servitus vindicetur, vel ad alium pertinere negetur. Si D. 8, 5.  
 - servitute legata. D. 33, 3.  
 servitudes amittuntur. Quemadmodum D. 8, 6.  
 - servitibus. I. 2, 3; D. 8, 1.  
 - servitibus et aqua. C. 3, 34.  
 - servitibus praediorum rusticorum. D. 8, 3.  
 - servitibus praediornm urbanorum. D. 8, 2.  
 - servo corrupto. D. 11, 3.  
 servo corrupto. De furtis et C. 6, 2.  
 servo manumisso. De commnni C. 7, 7.